FERNANDO EL CATOLICO, 54 - Bajo dcha.
Tel.: 9154923 70/6 - Fax: 91 549 23 76
28015 - Madrid
e-mail: febolos @ bitmailer.net
www. febolos.com

Federacion Espanola de Bolos

CIRCULAR
Registro de Salida n°®

00081

FECHA: 26 DE AGOSTO DE 2.008 CIRCULAR N° 4030

A: FF.AA - ORGANIZACION - ARBITROS - MEDIOS COMUNICACION

ASUNTO: . B
LVIII CTO. ESPANA 22 CATEGORIA INDIVIDUAL

Estimados sefiores:

Los préximos dias 6 y 7 de septiembre del afio en curso, se celebrard en la P.B. LA CARMENCITA
(CANTABRIA), el Campeonato de referencia, arbitrado por los Sres. Juan M. Garcia Arabaolaza y Jorge
Negueruela Fernandez, con la siguiente participacion y orden de tiradas:

| 1- PARTICIPACION

FEDERACION JUGADOR LICENCIA
MADRILENA JAVIER SOLORZANO PEREZ 10.011
CATALANA KIRIAN PEREZ DIAZ 25.967
VASCA FELIPE PORTUGAL HERRERO 20.063
ASTURIANA CIPRIANO J. PEREZ GONZALEZ 18.378
CANTABRA JOSE L. GANDARILLAS COBO 09.838
ANTONIO SAGREDO DIEGO 09.965
MARIO RIOS PEREZ 12.985
MARIO HERRERO FERNANDEZ 31.151
RICARDO GONZALEZ MARTINEZ 26.313
OSCAR SALMON MURNOZ 16.285
CRISTIAN LAVID COLLANTES 31.120
JUAN J. GONZALEZ HARTO 08.387
IGNACIO RODRIGUEZ ARAUJO 20.120
FRANCISCO RUCANDIO ESTEBANEZ 10.669
JAVIER PLATAS PAZ 12.904
IVAN GOMEZ GOMEZ 16.397
ENRIQUE GOMEZ LAVID 16.216
SANTIAGO GUARDO CALDEVILLA 10.201
APOLINAR REBOLLEDA VARGAS 10.106
CRISTIAN VELO BARANDA 16.694
FRANCISCO M. DEL CAMPO GOMEZ 12.748
JESUS SAIZ SECOS 10.279
HUGO GUTIERREZ VECINO 12.776
JESUS ALVAREZ FERNANDEZ 22.746

RAUL CORRAL VALDES 10.277



2 - ORDEN DE TIRADAS

1

2_
3-
4—

5

6 —

14 -
15 -
16 -

17

18 -
19 -

DIiA 06.09.08 — 10,00 HS. - P.B. LA CARMENCITA

- KIRIAN PEREZ 7 -HUGO GUTIERREZ
JAVIER SOLORZANO 8 — JESUS SAIZ
CIPRIANO PEREZ 9 - FRANCISCO M. DEL CAMPO
FELIPE PORTUGAL 10 - CRISTIAN VELO

- RAUL CORRAL VALDES 11 - APOLINAR REBOLLEDO
JESUS ALVAREZ 12 - SANTIAGO GUARDO

13 — ENRIQUE GOMEZ

DIiA 06.09.08 - 16,00 HS. - P.B. LA CARMENCITA

IVAN GOMEZ 20 —- OSCAR SALMON
JAVIER PLATAS 21 - RICARDO GONZALEZ
FRANCISCO RUCANDIO 22 - MARIO HERRERO

- IGNACIO RODRIGUEZ 23 - MARIO RIOS
JUAN J. GONZALEZ 24 — ANTONIO SAGREDO
CRISTIAN LAVID 25— JOSE L. GANDARILLAS

DIA 07.09.08 — 09,30 HORAS
OCTAVOS DE FINAL
DIiA 07.09.08 — 16,00 HS.

CUARTOS, SEMIFINAL Y FINAL

3-DELEGADO FEDERATIVO

Don Ramén Pelayo Benito

Lo que les comunico para su conocimiento y efectos oportunos. Atentamente,

ESPERANZA REVERTE CRISTINO
SECRETARIA GENERAL



	CIRCULAR
	FEDERACIÓN  JUGADOR     LICENCIA
	DÍA 06.09.08 – 10,00 HS. – P.B. LA CARMENCITA
	DÍA 06.09.08 – 16,00 HS. – P.B. LA CARMENCITA
	DÍA 07.09.08 – 09,30 HORAS



