



*Federación Española de Bolos*

FERNANDO EL CATÓLICO, 54 - Bajo dcha.  
Tel.: 91 549 23 70 / 6 - Fax: 91 549 23 76  
28015 - Madrid  
e-mail: febolos@bitmailer.net  
www. febolos.com

**CIRCULAR  
Registro de Salida nº**

**00081**

**FECHA: 26 DE AGOSTO DE 2.008**

**CIRCULAR N°**

**4030**

**A: FF.AA – ORGANIZACIÓN – ÁRBITROS – MEDIOS COMUNICACIÓN**

**ASUNTO:**

**LVIII CTO. ESPAÑA 2ª CATEGORÍA INDIVIDUAL**

Estimados señores:

Los próximos días 6 y 7 de septiembre del año en curso, se celebrará en la P.B. LA CARMENCITA (CANTABRIA), el Campeonato de referencia, arbitrado por los Sres. Juan M. García Arabaolaza y Jorge Negueruela Fernández, con la siguiente participación y orden de tiradas:

**1 – PARTICIPACIÓN**

<b>FEDERACIÓN</b>	<b>JUGADOR</b>	<b>LICENCIA</b>
MADRILEÑA	JAVIER SOLÓRZANO PÉREZ	10.011
CATALANA	KIRIAN PÉREZ DÍAZ	25.967
VASCA	FELIPE PORTUGAL HERRERO	20.063
ASTURIANA	CIPRIANO J. PÉREZ GONZÁLEZ	18.378
CÁNTABRA	JOSÉ L. GANDARILLAS COBO	09.838
	ANTONIO SAGREDO DIEGO	09.965
	MARIO RÍOS PÉREZ	12.985
	MARIO HERRERO FERNÁNDEZ	31.151
	RICARDO GONZÁLEZ MARTÍNEZ	26.313
	ÓSCAR SALMÓN MUÑOZ	16.285
	CRISTIAN LAVID COLLANTES	31.120
	JUAN J. GONZÁLEZ HARTO	08.387
	IGNACIO RODRÍGUEZ ARAUJO	20.120
	FRANCISCO RUCANDIO ESTÉBANEZ	10.669
	JAVIER PLATAS PAZ	12.904
	IVÁN GÓMEZ GÓMEZ	16.397
	ENRIQUE GÓMEZ LAVID	16.216
	SANTIAGO GUARDO CALDEVILLA	10.201
	APOLINAR REBOLLEDA VARGAS	10.106
	CRISTIAN VELO BARANDA	16.694
	FRANCISCO M. DEL CAMPO GÓMEZ	12.748
	JESÚS SAIZ SECOS	10.279
	HUGO GUTIÉRREZ VECINO	12.776
	JESÚS ÁLVAREZ FERNÁNDEZ	22.746
	RAÚL CORRAL VALDÉS	10.277

**2 – ORDEN DE TIRADAS**

**DÍA 06.09.08 – 10,00 HS. – P.B. LA CARMENCITA**

1 – KIRIAN PÉREZ	7 – HUGO GUTIÉRREZ
2 – JAVIER SOLÓRZANO	8 – JESÚS SAIZ
3 – CIPRIANO PÉREZ	9 – FRANCISCO M. DEL CAMPO
4 – FELIPE PORTUGAL	10 – CRISTIAN VELO
5 – RAUL CORRAL VALDÉS	11 – APOLINAR REBOLLEDO
6 – JESÚS ÁLVAREZ	12 – SANTIAGO GUARDO
	13 – ENRIQUE GÓMEZ

**DÍA 06.09.08 – 16,00 HS. – P.B. LA CARMENCITA**

14 – IVÁN GÓMEZ	20 – ÓSCAR SALMÓN
15 – JAVIER PLATAS	21 – RICARDO GONZÁLEZ
16 – FRANCISCO RUCANDIO	22 – MARIO HERRERO
17 – IGNACIO RODRÍGUEZ	23 – MARIO RÍOS
18 – JUAN J. GONZÁLEZ	24 – ANTONIO SAGREDO
19 – CRISTIAN LAVID	25 – JOSÉ L. GANDARILLAS

**DÍA 07.09.08 – 09,30 HORAS**

OCTAVOS DE FINAL

**DÍA 07.09.08 – 16,00 HS.**

CUARTOS, SEMIFINAL Y FINAL

**3 – DELEGADO FEDERATIVO**

Don Ramón Pelayo Benito

Lo que les comunico para su conocimiento y efectos oportunos. Atentamente,



**ESPERANZA REVERTE CRISTINO  
SECRETARIA GENERAL**